ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В АТЯШЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ
МОРДОВИЯ (МЕЖРАЙОННОЕ)

П Р И К А З

№ f a

р.п. Атяшево

О внесении изменений в операции текущего финансового года

Согласно пункту 2 приказа Минфина России от 28 декабря 2018

г. № 297н «О внесении изменений в приложения к приказу Министерства

финансов Российской Федерации от 6 декабря 2010 г. № 162н «Об

утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его

применению» и пункту 2 приказа Минфина России от 28 декабря 2018 г.

№ 298н «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу

Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. №

157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению» п р и к а з ы в а ю :

1.Финансово-экономической группе (Кузнецова Ю.Н.) формирование

входящих остатков по состоянию на 01 января 2019 года, операции текущего

финансового года осуществить в соответствии с положениями указанных

нормативных актов. Первичные учетные документы, регистры бюджетного

учета, составленные в автоматизированном режиме и выведенные на

бумажные носители или сохраненные в архивных электронных файлах

период с 01 января по 31 марта 2019 года не подлежат замене.

2. Изменения в бухгалтерские записи внести в период до 01.05.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления ПФР У.Д. Исайкина

Исполнитель:

Главный бухгалтер -  руководитель ФЭГ
 ̂ 1/_______Ю.Н. Кузнецова

« » &с / 2019 года

Согласовано:

Специалист ^эксперт (по кадрам и делопроизводству)
_______  ________ Н.Н. Палькина
« d  t  2019 года

Специалист,- эксперт (юрисконсульт)
С ______ Е.В. Ивашкина

« 2019 года